РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 08.12.2006 года №62 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение
Принято
Собранием депутатов
«22»июля 2010 года

В целях совершенствования системы учета муниципального имущества, механизма управления и распоряжения этим имуществом , а также с целью приведения нормативно-правовых актов в  соответствие с действующим законодательством РФ  Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 08.12.2006 года №62 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»:
1.1.в пункт 4.3 после слов «объекты нежилого фонда» добавить слова «объекты жилищного фонда», после слов «другое движимое и  недвижимое имущество» добавить слова «первоначальная стоимость которого превышает двести тысяч рублей»;
1.2. в пункте 5.1.7 слова «принимает решения о» заменить словами «утверждает порядок»;

1.3 пункте 9.4 слова «утверждаются Собранием депутатов Усть-Донецкого городского поселения» заменить словами «утверждаются Главой Усть-Донецкого городского поселения»;
1.4. по тексту Положения слова «муниципальная имущественная казна» заменить словами «имущество муниципальной казны».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на Главу Усть-Донецкого городского поселения.
Глава поселения
В.Н. Скрипников
р.п. Усть-Донецкий

«22»июля 2010 года
№ 73